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EL CIUDADANO T.S.U. LUIS GERARDO SANCHEZ SANCHEZ, PRESIDENTE MU

PRESIDENCIA MUNICIPAL -SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.

LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO; A LOS HABITANTES DEL MISMO HAGO SABER:

QUE EL HONORABLE AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL QUE PRESI
LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 115 FRACCION IV DE LA CONSTITUCICN

NICIPAL DE SAN

DO, CON FUNDAMENTO EN
POLITICA DE LOS ESTADOS

UNIDOS MEXICANOS; 117FRACCION Vil DE LA CONSTITUCION POLITICA PARA EL ESTADG DE
GUANAJUATO; 76 FRACCION'IVINCISO B), 233 Y 234 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL PARA EL £STADG
DE GUANAJUATO, Y, 38DELA LEY PARA EL EJERCICIO Y CONTROL DE LOS RECURSOS PUBLIGOS PARA
EL ESTADO"Y-LOS MUNICIPIOS DE GUANAJUATO, EN SESION EXTRAORDINARIA DE FEGHA 5
VEINTICUATRO DEL MES DE FEBRERO DEL ANO 2022 DOS MIL VEINTIDOS, EN EL ACTA NUMERG 09/2022
APROBOLA QUINTA MODIFIGACION CORRESPONDIENTE AL CIERRE DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DE LA\ ADMINISTRAGIONPUBLICA MUNICIPAL DE SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO. PARA EL

EJERCICIO FISCAL 2021 DOS MIL VEINTIUNO, DE CONFORMIDAD CON LAS CIFRAS SIGUIENTES

STA. MODIFICACION DE INGRESOS 2021

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
"+ CONTRIBUCIONES
APROVECHAMIENTOS -
PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIO
OTROS INGRESOS |
TOTAL
5TA. MODIFICACION DE EGRESOS 2021

@ D EH O PO D

CLASIFICACION POR UNIDAD RESPONSABLE

010° PRESIDENCIA
021", COORDINACION DE LA MUJER
020 H. AYUNTAMIENTO

o 029 SINDICATURA

_»*030 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

. 040 TESORERIA MUNICIPAL

" 050 CONTRALORIA

_ 080 JUZGADO

#7070 -OFICIALIA

o’ 7, 080, DESARROLLO ECONOMICO

R TURIBMQ' i,

. 082 DESARROLLO AGROPECUARIO
wneenl080° INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL Y OBRAS
1091, DESARROLLO URBANO
100 DESARRQLLO SOCIAL
140 DEPORTES ™.
120 ¥SERVICIOS MUNIGIPALES
130 CASADECULTURA®:
140 RASTRO . % 1%\ \
150 SEGURIDAD PUBLICA *, |
160 TRANSITOMUNICIPAL ™
170 PROTECCIONTIVIL

!

mmmmmmmmweﬂmwmmmmmmeﬁmwm

29,534,880.83
11,790,579.19
5,168,664.07
40,216,732.85
3,772,254.53
306,655,924.78
27,978,890.86
425,117,927.11

11,618,151.27
780,378.82
9,634,778.29
1,253,678.98
9,443,187.78
27,990,970.13
3,724,883 94
786,866.46
48,604,314.33
2,226,417 40
2,702,582.24
39,479,655.85
86,426,497.98
4,172,149.91
32,025,218.87
2,665,046.75
51,888,355.93
4,429,496.50
5,203,843.17
48,907,112.80
9,366,254.73
4,547,719.04
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180 PROTECCION AL AMBIENTE

$ 1,916,970.41 A

190 JAPAS $ 4,140,247.90

s00 SUBSIDIOS $ 43475000 (3 el

SISTEMA DIF MUNICIPAL S 108SRAgISA, B

TOTAL $ 425117;& w* " ¢ |

CLASIFICACION POR TIPO DE GASTO o I

1 GASTO CORRIENTE § 276,726,262, 76 e &l

2 GASTODECAPITAL s 1481311380 oe
3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE V. /7 oy

PASIVOS SR ).

4 PENSIONES Y JUBILACIONES B/ _ =

5  PARTICIPACIONES Al baal B\% “®)

TOTAL § 4251 1’7‘,9_27;_11

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO
1000 SERVICIOS PERSONALES

1'31 344 625 91

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $ +48,713,975.23
3000 SERVICIOS GENERALES $ - 46,667 661 62
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y -
4000 OTRAS AYUDAS $. 5 18 383 0&3 48
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $. 722267389
6000 INVERSION PUBLICA $ % 122 098 47555
7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PREVISIONES $ 44 980 00
8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $ + 563,067.14
9000 DEUDA PUBLICA $ 80,284.29
TOTAL s - 425117,927.11
POR LO TANTO, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 77 FRACCIONES 'y IVIDE LA LEY o1

ORGAN!CA MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO, MANDO SE IMPRIMA, PUBLiQUE CIRCULE
Y SE DE EL DEBID@ HIMPUMIENTO

=N PRESIDENCISMUNICIPAL DE SAN LUIS DE LA PAZ, ESTADO DE GUANAJUATO AL DIA 2.
VEINTICUA oS, EGOE FEBRERO DEL ANO 2022 DOS MIL VEINTIDOS. :




